АСЭД

	Администрация
муниципального образования
Колтубановский поссовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                               [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

п. Колтубановский

 О признании утратившим силу постановления администрации Колтубановского поссовета № 64 от 01.07.2014г «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Колтубановский поссовет (с изменениями и дополнениями от 23.09.2019 № 73)

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании, в целях совершенствования процесса разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района и обеспечения эффективного функционирования системы программно- целевого планирования, руководствуясь Уставом

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации муниципального образования Колтубановского поссовета Бузулукского района Оренбургской области:
-  от 01.07.2014 № 64 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Колтубановский поссовет»
- от 23.09.2019 № 73 «О внесении изменений в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Колтубановский поссовет»
2. Настоящее постановление обнародовать «16» января 2024 г. в специально выделенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Бузулукский район в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит  официальному обнародованию.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поссовета                                                                                          А.В.Коровин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело,  Бузулукской межрайпрокуратуре.